Fortaleza-(CE), 08 de novembro de 2019.

INLUSTRISSIMA SENHORA

CHEFE DE GABINETE DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE

Ilma. Sra. Francisca Gessiane de Oliveira Silva

ASSUNTO: CARTA DE ANUÊNCIA PARA INGRESSO NA ATA DE REGISTRO DE PREÇO ORIUNDO

DO PREGÃO ELETRÔNICO N2  2019.05.06.01- PERP.

OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação de empresa especializada na prestação

de serviços de locação de veículos automotores, trator, patrol, retro escavadeiras, caminhão

basculante, caminhão cisterna, micro ônibus, ônibus e pick'up, para atender as necessidades

das diversas secretarias do município de Pacajus-CE.

G3 NETO SERVIÇOS EIRELI — ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: de n2

11.305.235/0001-08, inscrição municipal 266900-5, sediada na rua: Tenete Jonas, 611B, Bairro

Boa Vista — Fortaleza-CE, neste ato representado por seu sócio proprietário Sr. JOSÉ ALVES DE
OLIVEIRA NETO, residente e domiciliado nesta cidade de Fortaleza na Rua Carolino de Aquino,

352, CEP: 60.050-140, brasileiro, casado, empresário, portador do RG N2  94020012670-SSP-CE
e CPF N2  824.756.873-04, vem, ANUIR, o ingresso do GABINETE DO PREFEITO do município de

Beberibe-Ceará, como carona na Ata de Registro de Preço oriundo do Pregão Eletrônico N2
2019.05.06.01- PERP. Vale salientar que aceitamos e Declaramos que temos condições de

logística das prestações dos serviços ora citado.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de elevada estima e apreço e colocamo-nos à

disposição para quaisquer esclarecimentos que se façam necessária.

Atenciosamente,

)(lã MUS de Nutra Neto
CPF: 824.7f6.873-04

RUA TENENTE ZONAS 611 - B, BAIRRO: BOA VISTA CEP: 60.861-150 — FORTALEZA-CE
FONE (85) 3031-0007 — email:  locpointservicos@hotmail.com  site:  www.locpoint.com.br

CNPJ: 11.305.235/0001-08